四川大学锦城学院外语数字化研究中心
研究项目合同任务书

课题名称：

课题编号：
委托方（甲方）：四川大学锦城学院外语数字化研究中心  承担方（乙方）：
资助经费（元）：      元                        研究起止时间：2017.09-2018.09
	研究类别
	1、重点课题       2、一般课题

	一、主要研究内容：

	二、计划进度、阶段目标及经费安排：

	三、结题要求（以下1、2项必选其一；3、4选项可单选或复选）

1．论文        2．专著         3．研究报告          4．其他

四、课题管理及成果归属

1、甲、乙双方共同遵守《四川大学锦城学院科研项目管理办法》。乙方应在每年底向甲方如实提供《课题中期执行情况检查表》。
2、课题结束后，乙方必须按要求向甲方提交“四川大学锦城学院外语数字化研究中心课题结题表”一式三份；“成果摘要报告”一份；研究成果的原件或复印件一份（包括封面、目录、正文、封底）；若有其它成果请交一份材料。“结题表”和“成果摘要报告”除了提供纸质材料外，还须提供电子文档。

3、乙方至少有一篇以上文章在核心（或一级）刊物发表，或有两篇以上的文章在相关研究领域的一般公开刊物发表，或有专著出版。所有研究成果，必须在显著位置标注“四川大学锦城学院外语数字化研究中心、高等教育出版社资助”字样及课题编号，否则不予结题。
4、研究成果属于四川大学锦城学院外语数字化研究中心、高等教育出版社与乙方共同所有,未经四川大学锦城学院外语数字化研究中心、高等教育出版社同意,乙方不得单独使用。

5、本合同书一式三份，甲方一份、乙方一份、乙方主管部门一份。本合同经双方单位签字盖章后生效。

甲方：（盖章）四川大学锦城学院外语数字化研究中心   乙方所在单位：（盖章）
                                  项目负责人：（签章）

合同签订时间：    年  月  日